

# **THEISEN MALERENTREPRISE ApS**

Søndertoften 206  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/07/2019**

---

**Poul Theisen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** THEISEN MALERENTREPRISE ApS  
Søndertoften 206  
2630 Taastrup

Telefonnummer: 26794114  
e-mailadresse: pia@theisen.as

CVR-nr: 31772982  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve malerentrepriseforretninger indenfor håndværk og industri.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 haft et underskud på 272 t. kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Selskabets aktivitet i 2018 har været at udføre malerarbejde for både mindre og større kunder.

Selskabet har tabt selskabskapitalen men ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>548.575</b>	<b>539.220</b>
Personaleomkostninger .....	1	-811.426	-841.574
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-9.592	-9.592
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-272.443</b>	<b>-311.946</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-381	-1.095
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-272.824</b>	<b>-313.041</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-272.824</b>	<b>-313.041</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-272.824	-313.041
<b>I alt .....</b>		<b>-272.824</b>	<b>-313.041</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		50.965	60.557
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.965</b>	<b>60.557</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.965</b>	<b>60.557</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		117.980	46.513
Tilgodehavende skat .....		4.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		90.417	90.417
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>212.397</b>	<b>136.930</b>
Likvide beholdninger .....		5.607	223.326
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>218.004</b>	<b>360.256</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>268.969</b>	<b>420.813</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-395.358	-122.534
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-270.358</b>	<b>2.466</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		41.066	39.765
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		498.261	378.582
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>539.327</b>	<b>418.347</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>539.327</b>	<b>418.347</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>268.969</b>	<b>420.813</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	897.410	941.667
Amp pension	56.868	23.756
Lønrefusion	-163.213	-145.251
Andre omkostninger til social sikring	20.361	21.402
	<b>811.426</b>	<b>841.574</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret